
{
'"9b' iď

SMLOUVA
o odběru odpadů pro vyuŽitína poyrchu terénu

§12 vyhlášky 294/2005 Sb.
uzavřená mezi smluvními stranami

zpracovatel: EKOLOM s.r.o.
Panská 153, Hodoůice, 671 25
IČO 60726580,
vedený Krajským soudem v Brnč, oddíl C, vložka 17036
zastupuje:

!
i

1

a

dodavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
fříspěvková organizace kraje
Zerotíoovo náměstí 449/3, Veveří, Brno, 602 00
IČO 70932581,
vedený Krajskýín soudem v Brně, sp. zn. Pr 287
zastupuje Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Č/ánekl

Dodavatel se zavazuje dodávat sám nebo prostřednictvím pověřené osoby na deponii umístěnou
v dobývacím prostoru pískovny ,,CEMEX Sand, k.s., Masarykovo námčstí 207, 763 61 Napajedla"
v Hodonicích materiály zatříděné podle katalogu odpadů (vyhláška 93/2016 Sb.) v těchto druzích:

02 01 01 Kaly z praní a z ČiŠtění (odpad v tuhé fázi bez významného podílu organické hmoty)
02 04 01 Zemina z čištění a praní řepy (odpad v tuhé fázi bez významného podílu organické

hmoty)
i0 09 03 Pecní struska (pouze ze slévání železných odlitků)
10 09 08 Licí forma a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07 (pouze ze

slévání železných odlitků - po granulometrické úpravě)
10 12 01 Odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním
10 12 06 Vyřazené formy (v případě potřeby po granulometrickC úpravě)
10 12 08 Odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva (po tepelném zpracováuí) (v případě

potřeby po granulometrické úpravě)
i0 12 13 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku (z výroby keramického zboží,

cihel, tašek a staviv — pouze v tuhé fázi)
1611 06 Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů neuvedené pod

Číslem 16 11 05 (v případě potřeby po granulometi'ické úpravě)
17 01 01 Beton (demoliční práce - v případě potřeby po granulometrické úpravě)
17 01 02 Cihly (demoliční práce - v případě potřeby po granulometrické úpravě)



Ž

17 01 03 Tašky a keramické výrobky (demoliční práce - v případě potřeby po granulometrické
úpravě)

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené
pod Číslem 17 01 06 (demoliční práce - v případě potřeby po granulometrické úpravě)

17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem i7 03 01 (demoHční práce - v případě potřeby
po granulometrické úpravč, bez dehtu)

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03
17 05 06 Vytěžená jalová hornina a hlušina neuvedená pod Číslem 17 05 05
17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod Čísly 17 06 01 a 17 06 03 (bez obsahu azbestu,

polystyrenu, gumy a umělých hmot)
17 08 02 Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod Číslem 17 08 01 (deľno|iční práce - v

případě potřeby po granulometrické úpravě)
20 02 02 Zemina a kameny
20 03 03 Uliční smetky (pouze anorganické - bez významného podílu organické hmoty)

Uvedené matriály nesmějí být znečištěny dolnovnín1 odpadem, l'opnýn1i látkami aiii dalšími odpady.

Článek II

Odevzdáním těchto materiálů na deponii přechází vlastnické právo k materiálu z dodavatele na
zpracovatele, pokud charakter materiálu nevylučuje jeho uložení na deponii.

Odpad je v místě přejímky zvážen, vizuálně překontrolován z hlediska kvality materiálu,
Následně je odpad přepraven a vysypán na vhodné místo v souladu s plánem rekultivace a postupem
dobývacích prací. Odpad je dále vrstven a rovnán za pomocí čelního nakladače. Obsluha manipulační
techniky provádí při jednotlivých pracovních úkonech vizuální kontrolu odpadu, Stavební a demoliČní
odpady jsou využívány granulometricky upravené, převážně na frakci O - 150 mm, maximálně
300 mm. Využívané odpady jsou při terénních úpravách využívány suché a v sypném stavu.

V případě přijetí stavebního a demoliČního odpadu frakce nad 300 mm, je tento odpad
shromážděn na místě tomu urČeném a po nashromáždění potřebné dávky je objednána
dodavatelská oprávnČná firma, která provede úpravu drcením.

Článek III

Za materiál dodaný ke zpracování zaplatí dodavatel cenu ve výši u materiálu
do maximálního rozměru jedné strany 0,30 m. U materiálů o rozměrech nad 0,30 m určených k dělení
a drcení zaplatí dodavatel cenu K této cenč bude připoČítána DPH ve výši 21% ceny
(zákon Č.235/2004 Sb. a jeho novelizací).

Fakturace za dodávky sjednané podle této smlouvy se bude provádět po ukončení měsíce,
splatnost faktur - daňových dokladů je 30 dnů.

Adresa pro elektronické doručování faktur:
Pokud bude dodavatel vyžadovat samostatnou fakturu pro určitou stavbu je nezbytné tuto

skutečnost odsouhlasit před první dodávkou s účtárnou

V případě prodlení dodavatele se zaplacením faktury zpracovateli může zpracovatel uplatnit
úrok z prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení. Prod!enI s platbou déle jak 5
pracovních dnů je důvodem k okamžitému ukončení dodávek a přejímky materiálů.



Ť

l
i

. ,

Článek IV

Zpracovatel se zavazuje přejímat a ukládat materiály v souladu se zákonem Č.185/2001 Sb.,
vyhláškou Č.93ň016 Sb. a vyhláškou Č.294/2005 Sb.

Dodavatel se zavazuje navážet a ukládat podle této smlouvy u zpracovatele pouze smluvně
sjednané materiály, které zařadil dle katalogu v souladu s §4 vyhlášky Č.93/2016 Sb. Při zařazení odjmdu
bude dodavatel respektovat požadavky §12 vyhlášky Č.294/2005 Sb. pro vyuŽití odpadu na povrchu
terénu. Základní popis odpadu musí být doloŽen stanovením obsahu škodlivin, které nepřesahují limity
uvedené v příloze č. 10 vyhlášky Č.294/2005 Sb. (tabulka č. 10.1 a 10.2, v případě sedimentů tabulka č.
10.3).

Vynechání ekotoxikologických testů musí být odsouhlaseno zpracovatelem odpadu na
Základním popisu odpadu pro konkrétní stavbu.

Základní popis odpadu i posouzení přijatelnosti odpadu k ukládání do zařízení poskytne
dodavatel odpadu zpracovateli nejpozději u první dodávky v kalendářním roce a při každé změně. Pro
každý druh odpadu bude zpracován samostatný základní popis odpadu.

V případě porušenítěchto povinnosti odpovídá dodavatel zpracovateli za veškeré vzniklé škody.
Náklady na odstranění závadných materiálů, uložených v rozporu s touto smlouvou, hradí dodavatel
zpracovateli, neprovede-ji odklizení odpadu po vyzvání sám.

Článek V

Pohyb vozidel i osob na uložiŠti bude v souladu s pokyny pracovníků u příjmu a váženi
materiálů a v souladu s provozním řádem pískovny.

Materiál bude přijímán v pracovní dny v době od 06,00 do 16.00 hod., nebude-li dohodnuto
jinak.

Článek VI

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv a uzavírá se do 31.08.2023. Tato
smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o
registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí dodavatel. Zpracovatel oznaČil tyto jmenovitě uvedená data
za citlivá, která nepodléhají zveřejnění: neuvedeno.

Zpracovatel může vypovědět smlouvu ve lhůtě 14-ti dnů, dodavatel může smlouvu vypovědět
okamžitě při uhrazení svých závazků.

Zpracovatel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Změny a doplňky této smlouvy je možno provádět pouze písemnou formou,

V Hodonicích dne 03.09.2018

,l"

V .?:řtS" dne !j 4 ·09- m


